
Wojskowa 
Akademia 
Techniczna 

Decyzja 
Rektora Wojskowej Akademii Technicznej 

im. Jarosława Dąbrowskiego 

nr   
7,.;> 

 /RKR/2022 z dnia  „„ 477  	2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne 
związane z prowadzeniem szkoleń  i egzaminów certyfikacyjnych 

w Centrum Szkolenia CAD Wydziału Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa 
WAT 

Na podstawie § 85 ust. 1 pkt 1 Statutu Wojskowej Akademii Technicznej, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 16/WAT/2019 Senatu WAT z dnia 
25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii 
Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (tj. obwieszczenia Rektora WAT 
nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.) postanawia się, co następuje: 

§1 

Wysokość  opłat za świadczone usługi edukacyjne związane z prowadzeniem 
szkoleń  i egzaminów certyfikacyjnych w Centrum Szkolenia CAD Wydziału 
Mechatroniki, Uzbrojenia i Lotnictwa WAT określa załącznik do decyzji. 

§2 

Wysokość  opłat określonych niniejszą  decyzją  zamieszcza się  na stronie 
internetowej WAT. 

§3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

REKTOR 

płk prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK 

Sporządził: Jacek Warchulski, WML 
Wojskowa Akademia Techniczna im. Jarosławktabrowskiego, ul. gen. Sylwestra Kaliskiego 2, 00-908 Warszawa 

NIP: 527-020-63-00, REGON: 012122900, www.wat.edu.pl  

Zarejestrowano 2022-02-24 11:36:17 przez Baranowski Waldemar wat\baranowswald 

800000251478

WEW/WML/00022/2022

2022-02-24



02  Załącznik 
do decy;ji nr   -(0   /RKR/2022 

z dnia . •Z,"/ i2Z 	 2022 r. 

WYSOKOŚCI OPŁAT ZA ŚWIADCZONE USŁUGI EDUKACYJNE 
ZWIĄZANE Z PROWADZENIEM SZKOLEŃ  I EGZAMINÓW CERTYFIKACYJNYCH 

W CENTRUM SZKOLENIA CAD WYDZIAŁU MECHATRONIKI, UZBROJENIA I LOTNICTWA 
WAT 

(dane w złotych) 

Nazwa szkolenia 
L Liczba 
godzin 

Wysokość 
 

opłaty* 

AutoCAD Essentials 16 400 

AutoCAD Intermediate 16 400 

AutoCAD Advanced 16 400 

AutoCAD szkolenie dedykowane** 

6 150 

12 300 

16 400 

20 500 

24 600 

Autodesk Inventor Essentials 16 400 

Autodesk Inventor Intermediate 16 400 

Autodesk Inventor Advanced 16 400 

Autodesk Inventor szkolenie dedykowane** 

6 150 

12 300 

16 400 

20 500 

24 600 

Egzamin Autodesk Certified User (ACU) 2 400 

Egzamin Autodesk Certified Professional (ACP) 2 500 

* Wysokość  opłaty za osobę  (dla grup minimum 6-osobowych — nie dotyczy egzaminów) 
** Zakres szkolenia obejmuje wybrane treści szkoleń  na poziomie Essentials, Intermediate i Advanced 


	Page 1
	Page 2

